
Zarządzenie Nr 17/2009 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

 

w sprawie utylizacji wyeksploatowanego sprzętu komputerowego. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zmianami) oraz § 43 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym  

i gospodarstwom pomocniczym (Dz. U. Nr 191 poz. 1957)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Sprzęt komputerowy stanowiący wyposażenie Urzędu Gminy Sadlinki nienadający się do 

dalszego użytku oraz technologicznie przestarzały, przekazać firmie prowadzącej działalność  

w zakresie odzysku i unieszkodliwiania. 

 

 

§ 2 

1. Do wykonania czynności wymienionych w § 1 powołana zostaje komisja w skład, której 

wychodzą: 

Dariusz Piszczewiat  - przewodniczący Komisji  

Joanna Malinowska – członek Komisji 

Andrzej Kuzimski – członek Komisji 

2. Zobowiązuje się Komisję do udokumentowania utylizacji wyeksploatowanego sprzętu 

komputerowego.  

 

§ 3 

Zobowiązuje się Komisję do sporządzenia protokołu likwidacji sprzętu komputerowego.  

 

 

§ 4 

Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu prac wymienionych w § 1. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 

 

 

 


